
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 23. juni 2008 
PRESSEMEDDELELSE 

 

Åbent samråd om rapport om øgede hastighedsgrænser 

 

Folketingets Trafikudvalg har kaldt transportminister Carina Christensen i samråd om en rapport, hvor effekten 

af øgede hastighedsgrænser på motorvejene evalueres. Samrådet er åbent for alle og finder sted torsdag den 

26. juni 2008 kl. 7.45 i vær. S-092 på Christiansborg. 

 

Udvalget har bedt ministeren gøre rede for rapporten, som har været omtalt i dagspressen og oplyse, hvorfor 

Trafikudvalget ikke har fået kendskab til rapporten og dens konklusioner, når tallene bag rapporten har været 

færdige siden november 2007 og rapporten ifølge det oplyste er blevet præsenteret på en konference i Finland. 

Desuden har udvalget bedt ministeren oplyse, hvornår ministeren selv er blevet gjort bekendt med rapporten og 

det tilhørende talmateriale samt hvornår rapporten vil blive offentliggjort. 

 

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlemmer af Trafikudvalget, Benny Engelbrecht (S) og Pia 

Olsen Dyhr (SF). 

 

Samrådsspørgsmålene kan læses på www.folketinget.dk under Trafikudvalget, alm. del – samrådsspørgsmål Ø 

og Å. 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter først til mølle-princippet. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 33 senest onsdag den 25. juni 2008 kl. 12.00. For gæster, der kommer 

udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske med tv-kameraer på stativ uden at anbrin-

ge mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Jesper Thinghuus, tlf. 33 37 55 14 
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